
 

  

 
 
 
 
 

Katowice, 11.10.2024 r. 

KCE-WAD.271.2.2024.112 
 
Zamawiający: 
URZĄD STATYSTYCZNY W KATOWICACH 
ul. Owocowa 3 
40-158 Katowice 

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

(dotyczy Części IV zamówienia) 
 

Dotyczy postępowania pn. „Zakup i dostawa serwerów, sprzętu drukującego, monitorów, komputerów 
stacjonarnych i przenośnych na potrzeby Urzędu Statystycznego w Katowicach” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
W Części IV zamówienia „Zakup i dostawa 1 szt. urządzenia wielofunkcyjnego A3” jako ofertę najkorzystniejszą 
uznano ofertę nr 15, złożoną przez Wykonawcę: 
KSERKOP Sp. z o.o. 
ul. Opatkowicka 10, 30-019 Kraków 
 
Wyłoniony Wykonawca spełnia warunki określone przez Zamawiającego w SWZ, a treść oferty jest zgodna z SWZ. 
Oferta złożona przez Wykonawcę została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o kryteria oceny wskazane  
w SWZ, tj.: 
− cena brutto oferty o wadze 60 pkt, 
− przedłużona gwarancja o wadze 40 pkt. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
przedłużona 

gwarancja – waga 
40 pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja Ranking 

6 
Xerro-Polska Józef Frąckowiak 
ul. Brynowska 56-58,  
40-584 Katowice 

Oferta odrzucona 

12 
NETLAND COMPUTERS Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 35-37,  
62-800 Kalisz 

51,67 40,00 91,67 2 

15 
KSERKOP Sp. z o.o. 
ul. Opatkowicka 10,  
30-019 Kraków 

60,00 40,00 100,00 1 

Wyłoniona najkorzystniejsza oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. 


		2024-10-11T13:57:40+0200




